Livros Auxiliares do Diário e Razão dos anos 1997 e 1998, Livros de Registros de Entrada de Mercadorias, Notas Fiscais de Entrada, Notas Fiscais de Produtor, Recibos de Pagamentos a autônomos, Recibos a administradores, Registros de Empregados e Contrato de obras de construção civil.
		 2. APLICAÇÃO DA MULTA
		 2.1. Em decorrência da infração praticada, o valor da multa cabível é R$ 11.951,21 (onze mil novecentos e cinquenta e um reais e vinte e um centavos), nos termos da Lei nº 8.212, de 24.07.91, arts. 92 e 102 e Regulamento da Previdência Social - RPS, aprovado pelo Decreto nº 3.048, de 06.05.99, art. 283, inc. II, alínea T e art. 373 e atualização da multa pela Portaria MPAS 142, de 11/04/07, publicada em 12/04/07.

[...]

de Entrada, Notas Fiscais de Produtor, Recibos de Pagamentos a autônomos, 
Recibos a administradores, Registros de Empregados e Contrato de obras de 
construção civil. 
2. APLICAÇÃO DA MULTA 
2.1. Em decorrência da infração praticada, o valor da multa cabível é R$ 11.951,21 
(onze mil novecentos e cinquenta e um reais e vinte e um centavos), nos termos 
da Lei nº 8.212, de 24.07.91, arts. 92 e 102 e Regulamento da Previdência Social - 
RPS, aprovado pelo Decreto nº 3.048, de 06.05.99, art. 283, inc. II, alínea T e art. 
373 e atualização da multa pela Portaria MPAS 142, de 11/04/07, publicada em